
捐款日期 收據編號 捐款者 專款指定項目 指定專款  自由樂捐

（一般捐款）

年度累計 收據作廢

113/10/24 3601 蔡*錦 英文圖書 15,484                15,484            

113/10/24 3602 蔡*錦 英文圖書 15,484                30,968            

113/10/25 3603 (不公開) 1,000                 31,968            

113/10/25 3604 (不公開) 500                    32,468            

113/10/25 3605 N*O, T*I M*I H*U*G 555                    33,023            

113/10/25 3606 鄭*芯 200                    33,223            

3607 作廢

113/10/25 3608 左*凱 1,000                 34,223            

113/10/28 3609 (不公開) 2,000                 36,223            

113/10/28 3610 蔡*穗 20,000                56,223            

113/10/28 3611 李*瑄 1,000                 57,223            

113/10/28 3612 李*葳 1,000                 58,223            

113/10/28 3613 (不公開) 100                    58,323            

113/10/28 3614 (不公開) 1,000                 59,323            

113/10/28 3615 黃*慧 500                    59,823            

113/10/28 3616 洪*婷 1,000                 60,823            

3617 作廢

113/10/28 3618 吳*喻 1,000                 61,823            

113/10/28 3619 劉*廷 10,000                71,823            

113/10/28 3620 洪*婷 1,000                 72,823            

113/10/28 3621 (不公開) 1,000                 73,823            

113/10/28 3622 (不公開) 80                      73,903            

113/10/28 3623 簡*諭 200                    74,103            

113/10/28 3624 (不公開) 500                    74,603            

113/10/28 3625 (不公開) 200                    74,803            

113/10/28 3626 陳*淇 500                    75,303            

113/10/28 3627 (不公開) 500                    75,803            

113/10/28 3628 (不公開) 500                    76,303            

113/10/28 3629 陳*夫 200                    76,503            

3630 作廢

3631 作廢

113/10/28 3632 S*N*A M*R*A P*N*A*I*U*N 200                    76,703            

113/10/28 3633 洪*欣 2,000                 78,703            

113/10/28 3634 (不公開) 100                    78,803            

113/10/28 3635 (不公開) 500                    79,303            

113/10/28 3636 莊*銘 1,000                 80,303            

113/10/28 3637 劉*賢 1,000                 81,303            

113/10/28 3638 (不公開) 2,000                 83,303            

3639 作廢

113/10/28 3640 張*得 1,500                 84,803            

113/10/28 3641 (不公開) 緊急救助 5,000                 89,803            

113/10/28 3642 (不公開) 1,000                 90,803            
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113/10/28 3643 (不公開) 1,000                 91,803            

113/10/28 3644 (不公開) 300                    92,103            

113/10/28 3645 (不公開) 500                    92,603            

113/10/28 3646 劉*釗 1,000                 93,603            

113/10/28 3647 (不公開) 500                    94,103            

113/10/28 3648 (不公開) 300                    94,403            

113/10/28 3649 李*萱 500                    94,903            

3650 作廢

113/10/28 3651 邱*洲 300                    95,203            

113/10/28 3652 (不公開) 1,000                 96,203            

113/10/28 3653 (不公開) 500                    96,703            

113/10/28 3654 何*旭 1,000                 97,703            

113/10/28 3655 吳*毅 1,000                 98,703            

113/10/28 3656 黃*智 200                    98,903            

113/10/28 3657 江*倫 200                    99,103            

113/10/28 3658 宋*華 1,000                 100,103          

113/10/28 3659 (不公開) 600                    100,703          

113/10/28 3660 孫*詠 500                    101,203          

113/10/28 3661 (不公開) 1,000                 102,203          

113/10/28 3662 (不公開) 1,000                 103,203          

113/10/28 3663 (不公開) 200                    103,403          

113/10/28 3664 汪*柏 8,000                 111,403          

113/10/28 3665 林*佳 2,000                 113,403          

113/10/28 3666 (不公開) 2,000                 115,403          

113/10/28 3667 羅*翔 2,000                 117,403          

113/10/28 3668 涂*凱 2,000                 119,403          

113/10/28 3669 陳*晞 1,000                 120,403          

113/10/28 3670 王*華 600                    121,003          

113/10/28 3671 詹*遙 1,000                 122,003          

113/10/28 3672 蔡*龍 600                    122,603          

113/10/28 3673 蔡*潔 2,000                 124,603          

113/10/29 3674 潘* 10,000                134,603          

113/10/29 3675 曾*卿 2,000                 136,603          

113/10/29 3676 柯*娟 3,000                 139,603          

113/10/29 3677 (不公開) 2,000                 141,603          

113/10/29 3678 (不公開) 2,000                 143,603          

113/10/29 3679 吳*珊 學校員生福利 1,000                 144,603          

113/10/29 3680 (不公開) 個學中心 2,000                 146,603          

113/10/29 3681 朱*煒 學校員生福利 1,000                 147,603          

113/10/29 3682 林*全 個學中心 1,000                 148,603          

113/10/29 3683 (不公開) 個學中心 1,000                 149,603          

113/10/29 3684 (不公開) 個學中心 3,000                 152,603          

113/10/29 3685 羅*翔 泳隊發展 2,000                 154,603          

113/10/29 3686 (不公開) 3,000                 157,603          

113/10/29 3687 (不公開) 5,000                 162,603          

113/10/29 3688 (不公開) 500                    163,103          

113/10/29 3689 郭*萱 3,000                 166,103          
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113/10/29 3690 黃*蓁
急難救助、

清寒學生救助 3,000                 169,103          

113/10/29 3691 王*敦 羽球校隊發展 1,000                 170,103          

113/10/29 3692 (不公開) 2,000                 172,103          

113/10/29 3693 鄧*文 1,000                 173,103          

113/10/29 3694 (不公開) 100                    173,203          

113/10/29 3695 唐*幸 1,000                 174,203          

113/10/29 3696 (不公開) 500                    174,703          

113/10/29 3697 (不公開) 300                    175,003          

113/10/29 3698 陳*勳 1,000                 176,003          

113/10/29 3699 黃*儀 500                    176,503          

113/10/29 3700 莊*銘 1,000                 177,503          

113/10/29 3701 (不公開) 300                    177,803          

113/10/29 3702 (不公開) 1,000                 178,803          

113/10/29 3703 (不公開) 600                    179,403          

113/10/29 3704 陳*諹 500                    179,903          

113/10/29 3705 呂*玲 500                    180,403          

113/10/29 3706 李*萱 500                    180,903          

113/10/29 3707 張*得 2,000                 182,903          

113/10/29 3708 王*敦 1,000                 183,903          

113/10/29 3709 (不公開) 200                    184,103          

113/10/29 3710 (不公開) 500                    184,603          

113/10/29 3711 (不公開) 500                    185,103          

113/10/29 3712 唐*幸 1,000                 186,103          

113/10/29 3713 (不公開) 200                    186,303          

113/10/29 3714 (不公開) 1,000                 187,303          

113/10/29 3715 (不公開) 1,000                 188,303          

113/10/29 3716 (不公開) 500                    188,803          

113/10/29 3717 (不公開) 1,000                 189,803          

113/10/29 3718 (不公開) 1,000                 190,803          

113/10/29 3719 謝*原 3,600                 194,403          

113/10/29 3720 (不公開) 學校發展 600                    195,003          

113/10/30 3721 林*群 3,000                 198,003          

113/10/30 3722 羅*翔 2,000                 200,003          

113/10/30 3723 E*i* 1,000                 201,003          

113/10/30 3724 邱*田 1,000                 202,003          

113/10/30 3725 洪*渝 500                    202,503          

113/10/30 3726 (不公開) 1,000                 203,503          

113/10/30 3727 邱*鳳 500                    204,003          

113/10/30 3728 (不公開) 2,000                 206,003          

113/10/30 3729 (不公開)
校園環境清理

及衛生消毒 300                    206,303          

113/10/30 3730 (不公開) 學校發展 1,000                 207,303          

113/10/30 3731 (不公開) 2,000                 209,303          

113/10/30 3732 (不公開) 5,000                 214,303          

113/10/30 3733 黃*涓 200                    214,503          

113/10/30 3734 (不公開) 100 214,603          



捐款日期 收據編號 捐款者 專款指定項目 指定專款  自由樂捐

（一般捐款）

年度累計 收據作廢

113/10/30 3735 林*江 1,000 215,603          

113/10/30 3736 (不公開) 500 216,103          

113/10/30 3737 江*倫 100 216,203          

113/10/30 3738 林*佳 個學中心 2,000 218,203          

113/11/1 3739 (不公開) 清寒小朋友 600 218,803          

113/11/1 3740 孫*詠 500                    219,303          

113/11/1 3741 駱*中 2,000                 221,303          

113/11/1 3742 (不公開) 3,000                 224,303          

113/11/1 3743 (不公開) 1,000                 225,303          

113/11/1 3744 劉*瑞 100                    225,403          

113/11/1 3745 連*菲 400                    225,803          

113/11/1 3746 (不公開) 100                    225,903          

113/11/1 3747 (不公開) 500                    226,403          

113/11/1 3748 陸*涵 5,000                 231,403          

113/11/1 3749 (不公開) 1,000                 232,403          

113/11/1 3750 林*臻 學校員生福利 1,000 233,403          

113/11/1 3751 謝*玲 300                    233,703          

3752 作廢

113/11/1 3753 徐*淏 500                    234,203          

113/11/1 3754 (不公開) 1,000                 235,203          

113/11/1 3755 周*明 2,000 237,203          

113/11/1 3756 (不公開) 1,000 238,203          

113/11/1 3757 (不公開) EQ情緒教育推廣 10,000 248,203          

113/11/1 3758 (不公開) 緊急救助 5,000 253,203          

113/11/1 3759 林*盡 500 253,703          

113/11/4 3760 (不公開) 個學中心 2,000 255,703          

3761 作廢

3762 作廢

113/11/4 3763 陳*如 600 256,303          

113/11/4 3764 何*旭 1,000 257,303          

113/11/4 3765 吳*喬 1,000 258,303          

113/11/4 3766 楊*明 200 258,503          

113/11/4 3767 (不公開) 1,000 259,503          

113/11/4 3768 劉*渝 1,000 260,503          

113/11/4 3769 柯*娟 個學中心 2,000 262,503          

113/11/5 3770 蔡*錦 601活動經費 20,000 282,503          

113/11/5 3771 (不公開) 學校員生福利 1,500 284,003          

113/11/5 3772 (不公開) 1,000 285,003          

113/11/5 3773 陳*如 600 285,603          

113/11/5 3774 (不公開) 1,000 286,603          

113/11/5 3775 (不公開) 1,000 287,603          

113/11/6 3776 吳*怡 500 288,103          

113/11/6 3777 (不公開) 3,000 291,103          

113/11/6 3778 (不公開) 3,600 294,703          

113/11/7 3779 (不公開) 100 294,803          

113/11/7 3780 吳*喬 1,000 295,803          

113/11/7 3781 黃*銳 學校發展 20,000 315,803          
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113/11/7 3782 (不公開) 100 315,903          

113/11/8 3783 呂*廉 2,000 317,903          

113/11/8 3784 (不公開) 300 318,203          

113/11/8 3785 (不公開) 2,000 320,203          

113/11/8 3786 周*晟 3,000 323,203          

113/11/8 3787 劉*名 2,000 325,203          

113/11/8 3788 (不公開) 1,000 326,203          

113/11/8 3789 施*宜 個學中心 2,000 328,203          

113/11/11 3790 (不公開) 1,000 329,203          

113/11/11 3791 (不公開) 1,000 330,203          

113/11/11 3792 (不公開) 500 330,703          

113/11/12 3793 林*慧 2,000 332,703          

113/11/13 3794 (不公開) 1,000 333,703          

113/11/13 3795 (不公開) 1,000 334,703          

113/11/14 3796 (不公開) 個學中心 1,000 335,703          

113/11/14 3797 孫*德 3,000 338,703          

113/11/15 3798 趙*瀚 1,000 339,703          

113/11/15 3799 謝*安 2,000 341,703          

113/11/15 3800 徐*如 500 342,203          

113/11/15 3801 (不公開) 2,000 344,203          

113/11/16 3802 王*文 3,000 347,203          

113/11/16 3803 王*文 籃球隊 3,000 350,203          

113/11/16 3804 謝*瑾 100 350,303          

113/11/16 3805 吳*歆 1,000 351,303          

113/11/16 3806 任*芃 100 351,403          

113/11/16 3807 謝*庭 500 351,903          

113/11/16 3808 李*軒 個學中心 5,100 357,003          

113/11/16 3809 曾*雁 個學中心 2,000 359,003          

113/11/16 3810 蔡*錦 EQ 2,000 361,003          

113/11/16 3811 (不公開) 幼稚園 200 361,203          

113/11/16 3812 (不公開) 3,000 364,203          

113/11/16 3813 陳*安 100 364,303          

113/11/16 3814 程*珊 100 364,403          

113/11/16 3815 (不公開) 100 364,503          

113/11/16 3816 許*淇 1,200 365,703          

113/11/16 3817 黃*良 100 365,803          

113/11/16 3818 廖*珊 100 365,903          

113/11/16 3819 (不公開) 100 366,003          

113/11/16 3820 (不公開) 100 366,103          

113/11/16 3821 蕭*君 100 366,203          

113/11/16 3822 (不公開) 100 366,303          

3823 作廢

113/11/16 3824 林*祝 100 366,403          

113/11/16 3825 張*鵬 1,000 367,403          

113/11/16 3826 劉*廷 100 367,503          

113/11/16 3827 吳*珊 100 367,603          

113/11/16 3828 林*臻 1,000 368,603          



捐款日期 收據編號 捐款者 專款指定項目 指定專款  自由樂捐

（一般捐款）

年度累計 收據作廢

113/11/16 3829 林*萩 1,000 369,603          

113/11/16 3830 郭*勝 1,000 370,603          

113/11/16 3831 吳*明 100 370,703          

113/11/16 3832 莊*婷 500 371,203          

113/11/16 3833 涂*躒 400 371,603          

113/11/16 3834 沈*騏 200 371,803          

113/11/16 3835 吳*華 100 371,903          

113/11/16 3836 郭*君 100 372,003          

113/11/16 3837 (不公開) 100 372,103          

113/11/16 3838 吳*喬 100 372,203          

113/11/16 3839 吳*喬 100 372,303          

113/11/16 3840 劉*玲 3,000 375,303          

113/11/16 3841 李*揚 1,200 376,503          

113/11/16 3842 W*n*y C*a* 200 376,703          

113/11/16 3843 林*瑩 100 376,803          

113/11/16 3844 蔡*懋 500 377,303          

113/11/16 3845 黃*惠 200 377,503          

113/11/16 3846 陳*蓁 100 377,603          

113/11/16 3847 王*涵 1,000 378,603          

113/11/16 3848 洪*紋 100 378,703          

113/11/16 3849 王*云 2,000 380,703          

113/11/16 3850 徐*貞 100 380,803          

3851 作廢

113/11/16 3852 謝*明 500 381,303          

113/11/16 3853 顏*傑 100 381,403          

113/11/16 3854 蕭*奇 100 381,503          

113/11/16 3855 陳*真 200 381,703          

113/11/16 3856 張*菱 100 381,803          

113/11/16 3857 (不公開) 100 381,903          

113/11/16 3858 張*恩 100 382,003          

113/11/16 3859 廖*玲 200 382,203          

113/11/16 3860 汪*柏 100 382,303          

113/11/16 3861 顏*芳 100 382,403          

113/11/16 3862 楊*娟 1,000 383,403          

113/11/16 3863 王*淵 100 383,503          

113/11/16 3864 蔡*達 100 383,603          

3865 作廢

113/11/16 3866 王*瑾 100 383,703          

113/11/16 3867 陳*真 100 383,803          

113/11/16 3868 陳*瑄 100 383,903          

113/11/16 3869 凃*姍 2,000 385,903          

113/11/16 3870 蔡*潔 200 386,103          

113/11/16 3871 林*君 100 386,203          

113/11/16 3872 (不公開) 100 386,303          

113/11/16 3873 陳*茹 100 386,403          

113/11/16 3874 曾*卿 100 386,503          

113/11/16 3875 張*恩 100 386,603          
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113/11/16 3876 李*瑾 100 386,703          

113/11/16 3877 徐*貞 100 386,803          

113/11/16 3878 程*珊 100 386,903          

113/11/16 3879 善心人士 (體表會募款箱/無記名) 520 387,423          

113/11/20 3880 劉*沅 2,000 389,423          

113/11/21 3881 (不公開) 3,000 392,423          

113/11/26 3882 洪*翔 5,000 397,423          

113/11/29 3883 陳*芬 2,000 399,423          

113/11/29 3884 (不公開) 員生福利 6,000 405,423          

113/11/29 3885 伍*青 1,000 406,423          

113/11/29 3886 連*瑩 1,000 407,423          

113/12/3 3887 蔡*婷 個學中心 5,000 412,423          

113/12/10 3888 王*儀 200 412,623          

113/12/10 3889 李*嫺 2,000 414,623          

113/12/18 3890 潘* 志工活動 5,000 419,623          

113/12/23 3891 張*纓 2,000 421,623          

114/2/21 3892 (不公開) 婦女節活動 1,780 423,403          

114/4/1 3893 (不公開) 兒童節活動 3,500 426,903          

114/4/1 3894 (不公開) 兒童節活動 1,000 427,903          

114/4/1 3895 洪*菱 兒童節活動 674 428,577          

114/4/1 3896 (不公開) 兒童節活動 5,000 433,577          

114/4/28 3897 蔡*錦 羽球隊 1,527 435,104          

114/5/2 3898 許*彰 圖書室(增購圖書) 7,877 442,981          

114/5/2 3899 瓊林圖書事業股份有限公司 圖書室(增購圖書) 15,500 458,481          

114/6/22 3900 (不公開) 員生福利 3,000 461,481          

3901 461,481          作廢

114/6/26 3902 蔡*錦 601活動經費 6,686 468,167          

小計 194,812$           273,355$           

總計 114/7/1更新

會長：潘永 出納：柯天樺

468,167$                                      


